UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

Số:       /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                 Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI
Về việc tổ chức lại Đội Quản lý trật tự giao thông, xây dựng,

môi trường ở các huyện, thành phố
––––––––––––

Kính gửi:

- Huyện ủy, thành ủy;

- UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Tư pháp,

Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Giao

thông vận tải.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1188-TB/TU

ngày 26/7/2022 và Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại Công văn số 530-CV/BCS ngày

29/7/2022 giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức

làm việc với Bí thư, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố nghiên cứu các nội dung liên

quan đến việc tổ chức lại Đội Quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi trường; Giám đốc

Sở Nội vụ trân trọng kính mời các huyện, thành phố, các sở, cơ quan tham dự cuộc họp,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Huyện ủy, thành ủy:  Mời đồng chí Bí thư Huyện ủy, Thành ủy;

- UBND huyện, thành phố: Mời đồng chí Chủ tịch UBND huyện, thành phố;

- Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Giao

thông vận tải: Mời đồng chí Giám đốc Sở;

- Văn phòng UBND tỉnh: Mời đồng chí Chánh Văn phòng;

- Sở Nội vụ: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách, Trưởng Phòng Tổ chức biên chế.

2. Thời gian: Từ 07h30, ngày 07 tháng 9 năm 2022 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang, Tòa nhà A liên cơ quan,

Quảng trường 3/2, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang.

Đề nghị các đại biểu quan tâm đến họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, Phòng TCBC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-08-31T15:32:47+0700

		2022-08-31T15:50:47+0700

		2022-08-31T15:50:59+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-31T15:51:46+0700